
UCHWAŁA NR LII/686/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie umiejscowienia Straży Miejskiej w strukturze Urzędu Miasta Czeladź 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021r., poz. 1763), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 559). 

Rada Miejska w Czeladzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Umiejscawia się Straż Miejską w strukturze Urzędu Miasta Czeladź. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/590/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 25 września 2008 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Czeladzi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38A19B8-C308-496E-A1D9-5DD1BC7254ED. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 W dniu 25 września 2008 roku Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Straży Miejskiej w Czeladzi. W tym czasie funkcjonował zapis art. 6 ust. 2 ustawy o strażach gminnych 
dający uprawnienia Radzie Miasta o umiejscowieniu Komendy Straży Miejskiej w strukturach Urzędu 
Miasta i zgodnie z art. 8 ust. 2 określiła jej Regulamin Organizacyjny. Z dniem 24 grudnia 2009 roku 
znowelizowano ustawę o strażach gminnych, gdzie w art. 6 ust. 2 wprowadzono zapis, że o ile Rada Miasta 
zadecyduje o umiejscowieniu Straży Miejskiej w strukturach Urzędu Miasta Regulamin Straży Miejskiej 
nadawany jest przez Burmistrza Miasta. 
 Dlatego też z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały Burmistrz Miasta Czeladź nada Regulamin 
Straży Miejskiej w Czeladzi swoim zarządzeniem. 
 Jest to także spełnienie zalecenia WYSTĄPIENIA POKONTROLNEGO nr ZK III.431.1.3.2021 z 
dnia 12 stycznia 2022r. Wojewody Śląskiego. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38A19B8-C308-496E-A1D9-5DD1BC7254ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



